

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



CERCADOS 4 CAMINOS, S.L.
CRTRA. N-502, KM 112,300
45600 TALAVERA DE LA REINA
(TOLEDO)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-1296	1	20/01/2026

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B45321767	AG.5	ALBERO/MADERA	POR ADELANTADO

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCTL	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 TELHAVELHA NOCCIOLA - ALBERO/MADERA CLARA - "L" INTERIOR	20	1.000	4.550		91,00	41,390 €	43,70%	23,30 €	2.120,53 €
PCTL	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 TELHAVELHA NOCCIOLA - ALBERO/MADERA CLARA - "L" INTERIOR	20	1.000	4.900		98,00	41,390 €	43,70%	23,30 €	2.283,65 €
PCTL	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 TELHAVELHA NOCCIOLA - ALBERO/MADERA CLARA - "L" INTERIOR	10	1.000	5.600		56,00	41,390 €	43,70%	23,30 €	1.304,94 €
PCTL	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 TELHAVELHA NOCCIOLA - ALBERO/MADERA CLARA - "L" INTERIOR	10	1.000	5.950		59,50	41,390 €	43,70%	23,30 €	1.386,50 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010 - 8004/BLANCO	20	1.000	7.350		147,00	31,760 €	43,95%	17,80 €	2.616,82 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010 - 8004/BLANCO	20	1.000	5.600		112,00	31,760 €	43,95%	17,80 €	1.993,77 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010 - 8004/BLANCO	20	1.000	5.250		105,00	31,760 €	43,95%	17,80 €	1.869,16 €
RM417	REMATE DESARROLLO 312 mm 0,5 mm 9005TEX - LATERAL PARED - SEGUN DISEÑO	10	0	2.200	22,00		6,540 €	6,57%	6,11 €	134,43 €
ANTICIPO	Dto. 1,5% pago anticipado	1			1,00		-205,647 €		-205,65 €	-205,65 €

Total M2 668,50
Total ML 23,00

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			13504,15 €	21%	2.835,87 €	16.340,02 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------